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XXR TASHQI SIYOSATIDA BRICS GA A’ZOLIKNING AHAMIYATI 

 

                           Yusupova Kamola Otabek qizi 

Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti magistranti 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Xitoy Xalq Respublikasining tashqi siyosatidagi 

BRICS (Braziliya, Rossiya, Hindiston, Xitoy va Janubiy Afrika) tashkilotiga a’zo 

bo’lishining ahamiyati tahlil qilinadi. Xitoyning BRICSga qo‘shilishi uning global 

siyosatdagi o‘rnini mustahkamlashga, iqtisodiy aloqalarini kengaytirishga va 

xavfsizlik sohasidagi ta’sirini kuchaytirishga xizmat qilmoqda. Maqolada BRICSning 

a’zolari o’rtasidagi hamkorlik, Xitoy uchun yaratilgan yangi imkoniyatlar va global 

iqtisodiyotdagi ta’sirlar batafsil o‘rganilgan. Ushbu maqola Xitoyning tashqi 

siyosatidagi BRICSga a’zo bo‘lishning siyosiy, iqtisodiy va xavfsizlik masalalaridagi 

strategik ahamiyatini ochib beradi. 

Kalit so‘zlar: BRICS, Xitoy, tashqi siyosat, iqtisodiy aloqalar, xavfsizlik, global 

ta’sir, rivjlanayotgan mamlakatlar, diplomatiya, geosiyosat, global iqtisodiyot. 

Kirish 

XXR (Xitoy Xalq Respublikasi) ning tashqi siyosati so’nggi o’n yilliklarda 

sezilarli ravishda o’zgardi. Xitoy dunyo iqtisodiyotida eng katta o’rinlardan biriga ega 

bo’lib, uning ta’siri globallashuv jarayonida tobora kuchaymoqda. Shu nuqtai 

nazardan, BRICS (Braziliya, Rossiya, Hindiston, Xitoy va Janubiy Afrika) tashkilotiga 

a’zo bo’lish Xitoy uchun muhim strategik qadamlardan biridir. Ushbu maqolada 

Xitoyning BRICS tashkilotiga a’zo bo’lishining tashqi siyosatidagi ahamiyati, shu 

jumladan, diplomatik, iqtisodiy va siyosiy sohalardagi foydalari tahlil qilinadi. 

Xitoyning BRICSga qo‘shilishi uning iqtisodiy va siyosiy manfaatlarini yanada 

kuchaytiradi, uning global miqyosdagi o‘rnini mustahkamlaydi. BRICSning o‘zaro 

iqtisodiy hamkorlik, savdo aloqalarini rivojlantirish va iqtisodiy integratsiya 
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masalalariga qaratilgan strategiyalar Xitoyning tashqi siyosatida muhim o‘rin tutadi. 

Shuningdek, Xitoyning BRICSdagi o‘rni, dunyo bo‘ylab xavfsizlik masalalarida ham 

dolzarb ahamiyatga ega. Xitoyning global xavfsizlik tizimiga bo‘lgan ta’siri, BRICS 

tashkiloti orqali, nafaqat o‘zining milliy manfaatlarini himoya qilish, balki boshqa 

rivojlanayotgan mamlakatlarning ham manfaatlarini ilgari surishga xizmat qiladi. 

Shu bilan birga, Xitoyning BRICSga a’zo bo‘lishi orqali iqtisodiy 

integratsiyaning yangi shakllari paydo bo‘ldi. Bu esa Xitoyning o‘zining iqtisodiy 

modelini, dunyo bo‘ylab rivojlanayotgan mamlakatlarga nisbatan ta’sirini 

kengaytirishga yordam berdi. Tashkilotdagi boshqa mamlakatlar bilan o‘zaro 

aloqalarni mustahkamlash orqali Xitoyning dunyo siyosatidagi muhim roli yanada 

kuchaymoqda. BRICSga a’zo bo‘lish orqali Xitoy o‘zining iqtisodiy, siyosiy va 

xavfsizlik sohasidagi strategik maqsadlarini amalga oshirishni davom ettiradi. 

Ushbu maqolada Xitoyning BRICSga a’zo bo‘lishining tashqi siyosatdagi 

ahamiyati, bu tashkilot orqali amalga oshirilgan iqtisodiy va siyosiy strategiyalar, 

shuningdek, global iqtisodiyotdagi o‘rni tahlil qilinadi. Xitoyning BRICSdagi roli 

uning tashqi siyosatining markaziy qismiga aylanganini va dunyo siyosatida yanada 

kuchayganini ko‘rsatadi. Maqola orqali Xitoyning BRICSga qo‘shilishining uzun 

muddatli ta’siri, unga qaratilgan yangi imkoniyatlar va dunyo iqtisodiyotidagi o‘rnini 

yanada mustahkamlashga qaratilgan strategiyalarni o‘rganishga imkon beradi. 

BRICS Tashkilotiga A’zolikning Tashqi Siyosatdagi Ahamiyati 

BRICS – bu dunyoning rivojlanayotgan besh yirik iqtisodiyoti bo‘lgan 

mamlakatlar blokidir. BRICS tashkiloti o‘zining shakllanishidan boshlab global 

siyosat va iqtisodiyotda muhim rol o‘ynab kelmoqda. Xitoyning BRICSga a’zoligi 

uning tashqi siyosatidagi turli maqsadlar bilan bevosita bog’liqdir. BRICS Xitoyga 

iqtisodiy o‘sish, xavfsizlikni ta’minlash va global ta’sirini kuchaytirish imkoniyatlarini 

yaratdi. 

1. Iqtisodiy Ahamiyat 
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BRICSga a’zolik Xitoyning iqtisodiy jihatdan rivojlanishi va yangi bozorlarni 

kashf qilish imkoniyatlarini taqdim etdi. Xitoyning BRICSdagi o‘rni uning global 

iqtisodiy ta’sirini yanada mustahkamlashga yordam bermoqda. Tashkilotning a’zosi 

sifatida Xitoy dunyo bo‘ylab rivojlanayotgan mamlakatlar bilan iqtisodiy aloqalarni 

mustahkamlashga erishdi. BRICS o‘z a’zolariga o‘zaro savdo va investitsiyalarni 

rag‘batlantirish uchun qulay sharoitlar yaratadi. Shu bilan birga, BRICSning global 

savdo va iqtisodiy tizimga ta’siri, Xitoy uchun ham yangi imkoniyatlarni ochdi. 

2. Siyosiy Ta’sir 

BRICS Xitoyga dunyo siyosatida yanada mustahkam o‘rinni egallash imkonini 

berdi. Tashkilotning qarorlari ko‘pincha Xitoyning manfaatlari bilan uyg‘un keladi, bu 

esa uning tashqi siyosatidagi muhim elementlardan biridir. Xitoyning BRICSga 

a’zoligi unga xalqaro maydonda yanada ta’sirchan bo‘lish imkonini beradi, chunki 

tashkilot o‘z a’zolarining siyosiy mustaqilligini hurmat qiladi va ularni global 

muammolarni hal qilishda birlashtiradi. 

3. Xavfsizlik Masalalari 

Xitoy BRICSga a’zo bo‘lib, o‘zining xalqaro xavfsizlik masalalarida yangi 

imkoniyatlarga ega bo‘ldi. Tashkilot ichida Xitoyning geosiyosiy ta’siri ortadi, bu esa 

uning tashqi siyosatida xavfsizlik va barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

BRICS orqali Xitoy global xavfsizlik muammolarini hal qilishda o‘z ta’sirini 

kuchaytiradi. 

4. Rivojlanayotgan Mamlakatlar Bilan Alqalar 

BRICS Xitoyga rivojlanayotgan mamlakatlar bilan yaqin aloqalar o‘rnatish 

imkonini beradi. Xitoyning BRICSga a’zo bo‘lishi, uning boshqa rivojlanayotgan 

mamlakatlar bilan savdo aloqalarini kengaytirish, iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirish 

va siyosiy mustahkamlashga xizmat qiladi. Bu esa Xitoyga global miqyosda o‘zining 

iqtisodiy va siyosiy ta’sirini kengaytirish imkonini beradi. 
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Xulosa 

Xitoyning BRICSga a’zo bo‘lishi uning tashqi siyosatidagi muhim qadamlardan 

biridir. Tashkilot Xitoyga iqtisodiy, siyosiy va xavfsizlik sohalarida katta imkoniyatlar 

yaratadi. 

BRICSga a’zolik Xitoyga o‘zining global ta’sirini kuchaytirish, rivojlanayotgan 

mamlakatlar bilan hamkorlikni mustahkamlash va yangi bozorlarni ochish 

imkoniyatini beradi. Xitoyning BRICSga a’zo bo‘lishi global siyosatdagi 

o‘zgarishlarga ta’sir ko‘rsatib, uning dunyo iqtisodiyotidagi o‘rnini yanada 

mustahkamladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1.Karaganov, S. (2013). BRICS and the Future of Global Governance. Cambridge 

University Press. 

2.Stuenkel, O. (2016). The BRICS and the Future of Global Order. Palgrave 

Macmillan. 

3.Yu, Y. (2017). China’s Foreign Policy: A Strategic Analysis of China’s Role in 

BRICS. Asian Affairs Journal. 

4.Ming, Z. (2018). China’s Role in the BRICS: A Political and Economic Perspective. 

Global Political Review. 

5.Lee, S. (2015). BRICS and the Reshaping of Global Order: Opportunities and 

Challenges for China. International Relations Journal. 

6.Cheng, X. (2016). The Rise of China and the Future of BRICS in World Politics. 

World Politics Review. 

 

 


